











وزیراعلی پنجاب کا کاروباردوست قدم پنجاب روزگار اسکیم بیاو پی پنجاب روزگاریم کے تحت پنجاب سال انڈسٹریز کارپوریش کے اشتراک سے فراہم کررہا ہے

هنرمندنوجوانول كبلئة آسان كاروباري قرضه جات









1 لاکھ سے 1 کروڑ رویے تک سبسڈائزڈ مارک اب

CHIEF MINISTER PUNJAB'S REVOLUTIONARY INITIATIVE **PUNJAB ROZGAR SCHEME**

Materializing the vision of promoting small and medium enterprises, **BOP** in collaboration with Punjab Small Industries Corporation is offering

Easy Business Loans









Subsidized Small Business Loans From Rs. 1Lac to Rs. 10M



Passion Reborn



Punjab Rozgar Scheme

Under Punjab Rozgar Scheme any Male/Female/Transgender between the age of 20-50 years on the date of application and fulfilling the below mentioned criteria can apply for subsidized loan for setting up of new business or expansion and BMR of existing business.

Salient Features & Eligibility Criteria

Particulars	Key Features	
Loan Limit	Clean: Rs. 100,000/- to Rs. 1,000,000/- Secured: Above Rs. 1,000,000 up to Rs. 10,000,000	
Type and tenure of loan:	Term loan 2 to 5 years including 6 months grace period	
Debt: Equity Ratio	For Males= 80:20 For Females, Transgender & Disabled= 90:10	
Pricing	Type Customer Pricing Clean 4% Secured 5%	
Residence Status	Citizen of Pakistan, Resident of Punjab verified through CNIC	
Qualification & Experience	University/College Graduates with entrepreneurial skills Diploma / Certificate holder from TVET having technical / vocational training. Artisans and skilled workers	
Security Requirement	Up to Rs. 500,000/-: Personal Guarantee of Borrower along with net worth statement Above Rs. 500,000/- up to Rs. 1,000,000/-: Personal Guarantee of borrower + (At least 01 Third Party Guarantee having collective net worth at least equal to the amount of loan OR Guarantee of Government Employee of BPS-10 and above.) Net Worth may be in the form of Tangible Asset i.e Property or Vehicle Third party should be a citizen of Pakistan and resident of Punjab having a valid CNIC and must not be older than 55 years. Moreover, e-CIB of third party should be clean i.e it should not have any overdue or write off history. Above Rs. 1,000,000/- up to Rs. 10,000,000/- Mortgage of Residential / Commercial / Industrial / Agricultural Property / Vehicle having clean title and clear access acceptable to the bank.	
Sectors	All sectors	
Processing Fee	Rs. 2,000/- (Non-Refundable)	

All applications shall be submitted online through portal designated by ${\sf PSIC}$ (Apply Now: https://rozgar.psic.punjab.gov.pk/)

پنجابروزگاراسکیم

پنجاب روز گارسیم کے تحت مندرجہ ذیل اہلیت کے حال 20 سے 50 سال کے مرد عورت یا مخنث افراد اپنے موجود ہیا في كاروباركيلي قرض كى درخواست دے سكتے ہيں۔

خصوصيات اورابليت كامعيار:

تفصيل	نمايال خصوصيات
بغیر سیکورٹی :100,000 تا 1,000,000 بعوض بیکورٹی :1,000,000 تا 10,000,000 تیک	قرض کی حد
2 _ 5 سال تک کے معیادی قرضہ جات بشمول 6 مادرعای تی مت	قرض كاقتم اورمدت ادائيكي
مرد= 80:20 خواتين ومخذ اورمعذ ورا فراد=90:10	ڈیبٹ:ا یکوٹی کی شرح
لينريتكورنى 4% بيوض يكورنى 8%	لمركباب
پاکستانی شهری ، پنجاب میں رہائش پذیر برجو کہ توی شاختی کارڈے قابل توثیق ہو	رہائش
 کارباوری مہارت کے حال یو نیورٹی اکالج کر یجوئٹ TVET نے بیکندیکل او پیشنل ٹریننگ اورڈیلومہ اسرٹیفایٹ کے حال ہنرمند اکاریگر 	الميم وتركي
500,000 روپ تک کرفرش کیلئے ذاتی هانت مع مالی بیشت کرفوشوارے 500,000 روپ نے انداز مر00,000 روپ تک کرفرش کیلئے ذاتی هانت اور کم از کم ایک تعیر نے فروک هانت جس کی مالی بیشت کم از کم قرض کی رقم کے برابر ہویا BPS 10 یا اس سے بڑے درج کے سرکاری ملازم کی هانت جنات دینے والا تیمر افر دیا کتان کا شہری، بنجاب کار بائٹی اور قائل استعمال قومی شاختی کار ڈکا حال ہو جس کی عمر 55 سال نے زائد نہ ہو۔ مزید میکہ ایک آئی بی میں کوئی واجب اوصول قم یا قرض معاف کروانے والا معالمہ نہ ہو کروانے والا معالمہ نہ ہو غیر تماز میں ملک کے حال مکرش اربائش اصحیتی از رق جائیدا داور گاڑیاں غیر تماز میں ملکی کی حال مکرش اربائش اصحیتی از رق جائیدا داور گاڑیاں	مطلوبانفائت
تام شعبه جات	شي
-/2000روپے(نا قابل والبحی)	پروسینگ فیس

تمام درخواتیں PSIC کی جانب سے تیار کردہ پورٹل کے ذریعے وصول کی جائیں گ https://rozgar.psic.punjab.gov.pk/



